
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 22.01.2020 года                                                                                                № 4  
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы 

Шекснинского муниципального района»,  на основании решений протокола   

№ 2 от 22.01.2020 года заседания комиссии по наградам Шекснинского 

муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района: 

1.1. за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в 

развитие дорожного хозяйства Шекснинского района Байшеву Нину 

Аркадьевну, заместителя главного бухгалтера Шекснинского дорожного 

ремонтно-строительного управления публичного акционерного  общества 

«Вологодавтодор»; 

1.2.  за многолетний добросовестный труд и активную общественную 

деятельность на территории Шекснинского района: 

Белышеву Галину Захаровну; 

Иванову Елизавету Александровну; 

Карабанову Любовь Александровну; 

Молодцова Николая Сергеевича; 

 Мукозобову Елену Степановну; 

1.3. за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в 

развитие деревообрабатывающей промышленности Шекснинского района: 

Кузьминскую Ларису Рудольфовну, инспектора отдела кадров общества 

с ограниченной ответственностью «Шекснинский комбинат древесных плит»; 

Шарову Татьяну Евгеньевну, лаборанта химического анализа участка 

смол общества с ограниченной ответственностью «Шекснинский комбинат 

древесных плит». 



 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 


